

Vícepráce - Oceněný výkaz výměr víceprací - položkový rozpočet.

S: Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B						
O: III. Etapa						
P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
ZL č.8						
	713111135R00	Montáž tepelné izolace stropů žebrových spodem, lepením	m2	23,8	201,00 Kč	4 783,80 Kč
42	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	23,8	199,01 Kč	4 736,44 Kč
	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	23,8	362,00 Kč	8 615,60 Kč
	28375463R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK tl. 80 mm	m2	26,18	472,00 Kč	12 356,96 Kč
114	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	30	103,82 Kč	3 114,60 Kč
194	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	1	1 072,39 Kč	1 072,39 Kč
ZL č.9						
70	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární	m2	304,8	781,18 Kč	238 103,66 Kč
71	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2	48,1	816,63 Kč	39 279,90 Kč
123	9019901	Dod+mont revizní dvířka 400x400 protipožární 30min do SDK podhledů pro požární čidlo	ks	22	1 988,58 Kč	43 748,76 Kč
126	9019904	Dod+mont revizní dvířka do 600x600 protipožární 30min do SDK podhledů pro VZT	ks	2	3 342,39 Kč	6 684,78 Kč
	767586101RT1	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24, MODUL 60 x 60 cm (kazety)	m2	530,6	568,00 Kč	301 380,80 Kč
	63174020R	Kazeta Armstrong Casa 600 x 600 x 15 mm BOARD	m2	583,66	339,00 Kč	197 860,74 Kč
	416093142R00	Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRF 12,5 mm	m2	100,6	857,00 Kč	86 214,20 Kč
ZL č.10						
	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	355,53	67,60 Kč	24 033,83 Kč
	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4 cm	m2	355,53	292,00 Kč	103 814,76 Kč
	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 40 mm	m	711,06	263,50 Kč	187 364,31 Kč
	583324831R	Kamenivo těžené 4/8	t	30,22	937,00 Kč	28 316,19 Kč
	592451160R	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 40 mm přírodní	m2	391,08	348,00 Kč	136 096,88 Kč
93	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	10	2 607,13 Kč	26 064,78 Kč
95	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,25	57 185,02 Kč	14 269,81 Kč
195	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	66,65	11,28 Kč	751,81 Kč
197	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	133,3	102,90 Kč	13 716,57 Kč
201	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý	kg	69,96	53,52 Kč	3 744,26 Kč
202	62833161R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	146,63	115,79 Kč	16 978,29 Kč
102	632441017RT3	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 60 mm	m2	66,65	335,52 Kč	22 362,41 Kč
103	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	66,65	29,35 Kč	1 956,18 Kč
208	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	73,32	17,61 Kč	1 291,08 Kč

260	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	66,65	6,56 Kč	437,22 Kč
261	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	66,65	46,73 Kč	3 114,55 Kč
264	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	85	118,09 Kč	10 037,65 Kč
267	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	66,65	525,55 Kč	35 027,91 Kč
268	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	66,65	13,93 Kč	928,43 Kč
269	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	66,65	11,28 Kč	751,81 Kč
270	77101	Dod keramická dlažba R10	m2	73,32	789,24 Kč	57 863,13 Kč
260	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	37,92	6,56 Kč	248,76 Kč
	777615214R00	Nátěry podlah betonových 2x S 1300	m2	37,92	725,00 Kč	27 492,00 Kč
ZL č.12						
69	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	1,33	9 128,47 Kč	12 140,87 Kč
61	13380530R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm	t	1,46	39 998,86 Kč	58 398,34 Kč
68	413232221R00	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	48	227,21 Kč	10 906,08 Kč
59	317012	Dod+mont betonové plomby na zdivu C 30/17	m3	0,45	8 690,74 Kč	3 910,83 Kč
163	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	48	217,54 Kč	10 441,92 Kč
170	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	24	235,15 Kč	5 643,60 Kč
172	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m	m	50	420,00 Kč	21 000,00 Kč
115	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	66,9	129,60 Kč	8 670,24 Kč
194	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	8	1 072,39 Kč	8 579,12 Kč
	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů	m2	80,28	1 100,00 Kč	88 308,00 Kč
	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení a odstranění podpůrné konstrukce v přes 4 do 6m	m2	80,28	151,00 Kč	12 122,28 Kč
	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	67,2	530,00 Kč	35 616,00 Kč
	762712110RT4	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	79,2	446,00 Kč	35 323,20 Kč
	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	7,5	1 058,00 Kč	7 935,00 Kč
	60513330R	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	m3	2,27	8 690,00 Kč	19 726,30 Kč
70	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	66,9	781,18 Kč	52 260,94 Kč
	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	85,56	77,90 Kč	6 665,12 Kč
303	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4	222,03 Kč	888,12 Kč
304	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4	216,62 Kč	866,48 Kč
305	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	52	1,04 Kč	54,08 Kč
306	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4	222,03 Kč	888,12 Kč

307	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4	35,45 Kč	141,80 Kč
308	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4	914,12 Kč	3 656,48 Kč
		Seřezávání fošen tl. 60 mm do půlkruhu, podklínování dřevěného bednění a vyrovnání bednění klenby.	HZS	181	490,00 Kč	88 690,00 Kč
	985141111	Vyčistění trhlin ve zdivu š. do 30 mm hl do 150mm	m	24	101,00 Kč	2 424,00 Kč
	985141911	Příplatek k vyčistění trhlin nebo dutin za práce ve stísněném provozu	m	24	56,50 Kč	1 356,00 Kč
	985421151	Injektáž trhlin š.20 mm v cihelném zdivu tl. Do 300 mm aktivovanou cementovou maltou	m	24	1 990,00 Kč	47 760,00 Kč
	985421190	Příplatek za injektáž trhlin za práci ve stísněném provozu	m	24	1 060,00 Kč	25 440,00 Kč
						2 234 428,18 Kč

S: **Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B**

O: **IV. Etapa**

P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
ZL č.11						
67	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	70	264,38	18 506,60
68	413232221R00	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	10	227,21	2 272,10
69	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,7	9 128,47	6 362,09
76	13480815R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 200 mm	t	0,77	41 079,07	31 493,06
114	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	29,15	103,82	3 026,35
45	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	2,92	5 504,66	16 058,19
47	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,13	57 313,01	7 634,09
54	349941001R00	Spoj. svary stěn. dílců ost. svislých tl. do 10 mm	m	5	511,85	2 559,25
194	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	8,2	1 072,39	8 793,60
ZL č.13						
147	622003	Dod+mont KZS tl. 30mm kompletní systém vč.všech detailů a lišt - ostění, vč.finální povrchové úpravy	m2	147,5	931,04	137 328,40
1		Příplatek-montáž KZS podhledu, izolant, stěrka+výzt.tk.	m2	147,5	162,50	23 968,75
2	763611121RT6	Montáž bednění střech z desek do tl.18mm, sraz, sponky vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm	m2	147,5	382,50	56 418,75
3	76642711R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	149	112,50	16 762,50
						331 183,73 Kč